
 

 

 

 

 

 

 
 

  
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՔԱՂԱՔԻ   

ՊՈՒՐԱԿՆԵՐԻ, ԶԲՈՍԱՅԳԻՆԵՐԻ ԲԱՐԵԿԱՐԳՄԱՆ, ԿԱՆԱՉԱՊԱՏՄԱՆ,  ԱՅԴ 
ՎԱՅՐԵՐՈՄ  ՀԱՆԳՍՏԻ ԳՈՏԻՆԵՐ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ  ՆՊԱՏԱԿՈՎ 
ՄՐՑՈՒՅԹՈՎ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՄԱՆ  ԻՐԱՎՈՒՆՔՈՎ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻ  

ՏՐԱՄԱԴՐՄԱՆ ՎԱՐՁԱՎՃԱՐԻ ՄԵԿՆԱՐԿԱՅԻՆ ՉԱՓ ՍԱՀՄԱՆԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 
 
    Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 16-րդ հոդվածի 1-ին մասի 20-րդ կետով, Հայաստանի 
Հանրապետության Հողային օրենսգրքի 81-րդ հոդվածի 3-րդ  կետով` համայնքի 
ավագանին որոշում է. 
 Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Գյումրի քաղաքի պուրակների, 
զբոսայգիների բարեկարգման, կանաչապատման, նշված վայրերում   հանգստի 
գոտիներ կազմակերպելու նպատակով մրցույթով կառուցապատման իրավունքով 
հողամասերի տրամադրման համար սահմանել վարձավճարի մեկնարկային չափ` 
1 քառակուսի մետրի դիմաց տարեկան 30-50 (երեսունից հիսուն) Հայաստանի 
Հանրապետության դրամ՝ հաշվի առնելով տարածքային գոտիականությունը: 
 

Ա.Ադամյան  ________________                                             Լ.Բարսեղյան_____________       

Գ.Ադամյան__________________     

Ա.Բադեյան   ________________         

Ա.Բաղրամյան__________________                                                                                  

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

Գ.Թաթարյան_______________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

 

 

                            Կողմ (19)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (1) 

 ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013 թվականի  N  108  -Ա 

 



Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


